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ΣΑΒΒΑΤΟ, 18 ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2023 
10:00 - 13:30

Κεντρικό Κτήριο Πανεπιστημίου Λευκωσίας

ΓΙΝΟΜΑΙ ΝΟΜΙΚΟΣ 
ΓΙΑ ΜΙΑ MΕΡΑ



ΜΕΡΟΣ ΠΡΩΤΟ / ΕΓΓΡΑΦΕΣ

ΜΕΡΟΣ ∆ΕΥΤΕΡΟ
ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗ ΝΟΜΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ 
ΝΟΜΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ:
«Νομική Επιστήμη. Η βασίλισσα των επιστημών. Οργανώνει, ερμηνεύει, 
συμβουλεύει, προστατεύει, τιμωρεί και συγχωρεί». 

Δρ Γρηγόρης Μ. Μιχαηλίδης
Λέκτορας στη Νομική Σχολή του Πανεπιστημίου Λευκωσίας,
∆ικηγόρος παρ' Αρείω Πάγω & Κοινοτικός ∆ικηγόρος στην Κύπρο

Διάλειμμα – Σνακ

ΜΕΡΟΣ ΤΡΙΤΟ 
ΒΙΩΜΑΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ – ΕΙΚΟΝΙΚΗ ΔΙΚΗ:
«Ποινική ∆ιαδικασία - Οι μαθητές λαμβάνουν ρόλο και λόγο στο 
πλαίσιο Εικονικής ∆ίκης - Άραγε, επικρατεί το ∆ίκαιο;»

Ανδρέας Χρίστου
Επισκέπτης ∆ιδάσκων Νομικής Σχολής - Τομέας Ποινικού ∆ικαίου, 
Πανεπιστήμιο Λευκωσίας
∆ικηγόρος, Υποψήφιος ∆ιδάκτωρ Νομικής ΑΠΘ

Ερωτήσεις – Συζήτηση

Λήξη Ημερίδας

10:00-10:30 

10:30-12:00
10:30-11:30

13:00-13:30

13:30

12:00-13:00
12:00-13:30

11:30-12:00

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

 


